
D
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
° 

27
26

9,
 L

ey
 d

e 
F

irm
as

 y
 C

er
tif

ic
ad

os
 D

ig
ita

le
s,

 s
u 

R
eg

la
m

en
to

 y
 m

od
ifi

ca
to

ria
s.

La
 in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 y

 la
 a

ut
or

ía
 d

e 
la

(s
) 

fir
m

a(
s)

 p
ue

de
n 

se
r 

ve
rif

ic
ad

as
 e

n 
h

tt
p

s:
//a

p
p

s.
fi

rm
ap

er
u

.g
o

b
.p

e/
w

eb
/v

al
id

ad
o

r.
xh

tm
l

EXPEDIENTE: DITEN2026-INT-0018482

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado en el Ministerio de
Educación, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas
a través de la siguiente dirección web:

https://esinad.minedu.gob.pe/e_sinadmed_12/VDD_ConsultaDocumento.aspx e ingresando la
siguiente clave: 8FE46B

N° 037-2026-MINEDU

Lima, 22 de enero de 2026

VISTOS; el Expediente N° DITEN2026-INT-0018482, el Informe N° 0025-2026-
MINEDU/VMGP-DIGEDD-DITEN de la Dirección Técnico Normativa de Docentes de la
Dirección General de Desarrollo Docente, el Informe N° 00047-2026-MINEDU/SPE-OPEP-UPP
de la Unidad de Planificación y Presupuesto de la Oficina de Planificación Estratégica y
Presupuesto; el Informe N° 00078-2026-MINEDU/SG-OGAJ de la Oficina General de Asesoría
Jurídica, y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante el Decreto Supremo N° 014-2014-EF, modificado por el Decreto Supremo
N° 227-2015-EF, se establece la vigencia, características, criterios y montos de las
asignaciones temporales por prestar servicio efectivo en una institución educativa pública de
Educación Básica o Educación Técnico - Productiva: i) unidocente o multigrado; ii)
comprendida en la Educación Intercultural Bilingüe (EIB) de acuerdo al criterio lingüístico: a)
asignación por prestar servicios en una institución educativa EIB, b) asignación adicional por
contar con acreditación del Ministerio de Educación en el dominio de la lengua originaria
correspondiente a la institución educativa pública EIB; iii) ubicada en zona rural y/o de frontera;
y, iv) ubicada en el ámbito de intervención directa del VRAEM;

Que, según lo establecido en el numeral 3.1 del artículo 3 del citado Decreto Supremo, el
Ministerio de Educación actualizará anualmente el padrón de instituciones educativas públicas
ubicadas en zonas rurales y el tipo de ruralidad correspondiente; además, el tercer párrafo del
artículo 6 precisa que el Ministerio de Educación actualiza anualmente los padrones de
instituciones educativas públicas comprendidas en Educación Intercultural Bilingüe de acuerdo
al criterio lingüístico, instituciones educativas ubicadas en zona rural y su grado de ruralidad,
instituciones educativas ubicadas en zona de frontera y por tipo de institución educativa, los
cuales constituyen el único instrumento habilitante para la percepción de las asignaciones
temporales señaladas en el referido Decreto Supremo;

Que, mediante el Decreto Supremo Nº 226-2015-EF y modificatorias, se establece el
monto, criterios y condiciones de la remuneración mensual, las bonificaciones por condiciones
especiales de servicio y las vacaciones truncas a otorgarse al profesorado contratado en el
marco del Contrato de Servicio Docente; siendo que, el cuarto párrafo del artículo 9 establece
que el Ministerio de Educación actualiza anualmente los padrones de las instituciones
educativas públicas comprendidas en Educación Intercultural Bilingüe de acuerdo al criterio
lingüístico, instituciones educativas ubicadas en zona rural y su grado de ruralidad, instituciones
educativas ubicadas en zona de frontera y por tipo de institución educativa, los cuales

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


D
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
° 

27
26

9,
 L

ey
 d

e 
F

irm
as

 y
 C

er
tif

ic
ad

os
 D

ig
ita

le
s,

 s
u 

R
eg

la
m

en
to

 y
 m

od
ifi

ca
to

ria
s.

La
 in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 y

 la
 a

ut
or

ía
 d

e 
la

(s
) 

fir
m

a(
s)

 p
ue

de
n 

se
r 

ve
rif

ic
ad

as
 e

n 
h

tt
p

s:
//a

p
p

s.
fi

rm
ap

er
u

.g
o

b
.p

e/
w

eb
/v

al
id

ad
o

r.
xh

tm
l

EXPEDIENTE: DITEN2026-INT-0018482

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado en el Ministerio de
Educación, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas
a través de la siguiente dirección web:

https://esinad.minedu.gob.pe/e_sinadmed_12/VDD_ConsultaDocumento.aspx e ingresando la
siguiente clave: 8FE46B

constituyen el único instrumento habilitante para la percepción de las bonificaciones por
condiciones especiales de servicio docente señaladas en el citado Decreto Supremo;

Que, el primer párrafo del artículo 7 del citado Decreto Supremo establece que, al
finalizar su contrato, el profesor contratado tiene derecho a percibir vacaciones truncas. El
monto que le corresponde percibir por dicho concepto se calcula en proporción de un quinto de
la remuneración mensual, la asignación y las bonificaciones que percibe, por cada mes
laborado, hasta la fecha de culminación de su contrato;

Que, a través del Decreto Supremo N° 296-2016-EF y sus modificatorias, se establece el
monto, criterios y condiciones de la remuneración mensual, las asignaciones y bonificaciones
por condiciones especiales del servicio, los beneficios, la remuneración vacacional y las
vacaciones truncas a otorgarse a los Auxiliares de Educación nombrados y contratados. Así, el
artículo 11 del citado Decreto Supremo señala que el Ministerio de Educación actualiza
anualmente los padrones de las instituciones educativas públicas comprendidas en Educación
Intercultural Bilingüe de acuerdo al criterio lingüístico, instituciones educativas ubicadas en
zona rural y su grado de ruralidad, instituciones educativas ubicadas en zona de frontera y por
tipo de institución educativa (unidocente o multigrado), los cuales constituyen el único
instrumento habilitante para la percepción de las asignaciones temporales y bonificaciones por
condiciones especiales del servicio señaladas en el referido Decreto Supremo;

Que, el numeral 1 del artículo 6 del precitado Decreto Supremo establece que el auxiliar
de educación que cesa en el servicio antes de hacer uso de sus vacaciones percibe una
compensación vacacional, cuyo cálculo se realiza en proporción de un quinto de la
remuneración mensual y de las asignaciones temporales que percibe al momento del cese, por
cada mes de servicio efectivo durante el año lectivo; por su parte, el numeral 2 del aludido
artículo establece que las vacaciones truncas se otorgan por culminar su vínculo laboral al
auxiliar de educación contratado, siendo proporcional a los meses y días laborados en el año
lectivo anterior, cuyo cálculo se realiza en base a la remuneración mensual y las bonificaciones
por condiciones especiales del servicio;

Que, mediante la Resolución Ministerial N° 046-2025-MINEDU, se aprueban los
padrones de instituciones educativas públicas, para la percepción de las asignaciones
temporales y bonificaciones especiales, correspondientes al año 2025;

Que, con el Informe N° 00025-2026-MINEDU/VMGP-DIGEDD-DITEN, la Dirección
Técnico Normativa de Docentes solicita la aprobación de los padrones para la percepción de
las asignaciones temporales y bonificaciones correspondientes a los profesores y auxiliares de
educación nombrados y contratados: i) Padrón de Instituciones Educativas Públicas Unidocente
y Multigrado; ii) Padrón de Instituciones Educativas Públicas de Educación Básica Regular del
Nivel Inicial Escolarizado, Primaria y Secundaria, comprendidas en Educación Intercultural
Bilingüe de acuerdo al criterio lingüístico; iii) Padrón de Docentes Bilingües, acreditados con al
menos nivel intermedio en el dominio oral e intermedio en el dominio escrito de las lenguas
originarias aimara y quechua (sureño, norteño inkawasi-kañaris y central), con al menos nivel
intermedio en el dominio oral y básico en el dominio escrito de las lenguas originarias quechua
norteño cajamarca, quechua central wanka, ashaninka, asheninka, awajún, shawi, shipibo-
konibo y wampis, o al menos nivel básico en el dominio oral de las otras lenguas originarias; iv)
Padrón de Instituciones Educativas Públicas de Educación Básica Regular, Educación Básica
Especial, Educación Básica Alternativa y Educación Técnico-Productiva, ubicadas en zona rural
y su grado de ruralidad; v) Padrón de Instituciones Educativas Públicas de Educación Básica
Regular, Educación Básica Especial, Educación Básica Alternativa y Educación Técnico-
Productiva, ubicadas en zona de frontera; y, vi) Padrón de Instituciones Educativas Públicas de
Educación Básica Regular, Educación Básica Especial, Educación Básica Alternativa y
Educación Técnico-Productiva, ubicadas en el ámbito del Valle de los Ríos Apurímac, Ene y
Mantaro (VRAEM);

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


D
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
° 

27
26

9,
 L

ey
 d

e 
F

irm
as

 y
 C

er
tif

ic
ad

os
 D

ig
ita

le
s,

 s
u 

R
eg

la
m

en
to

 y
 m

od
ifi

ca
to

ria
s.

La
 in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 y

 la
 a

ut
or

ía
 d

e 
la

(s
) 

fir
m

a(
s)

 p
ue

de
n 

se
r 

ve
rif

ic
ad

as
 e

n 
h

tt
p

s:
//a

p
p

s.
fi

rm
ap

er
u

.g
o

b
.p

e/
w

eb
/v

al
id

ad
o

r.
xh

tm
l

EXPEDIENTE: DITEN2026-INT-0018482

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado en el Ministerio de
Educación, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas
a través de la siguiente dirección web:

https://esinad.minedu.gob.pe/e_sinadmed_12/VDD_ConsultaDocumento.aspx e ingresando la
siguiente clave: 8FE46B

Que, mediante el Informe N° 000047-2026-MINEDU/SPE-OPEP-UPP, la Unidad de
Planificación y Presupuesto de la Oficina de Planificación Estratégica y Presupuesto de la
Secretaría de Planificación Estratégica considera factible continuar con el trámite de aprobación
de la propuesta, por cuanto guarda relación con los documentos de planificación estratégica del
sector Educación y desde el punto de vista presupuestal no irroga gastos adicionales al Pliego
010: M. de Educación; toda vez que, parte de los recursos se encuentran programados en el
Presupuesto Institucional de Apertura de los Pliegos Gobiernos Regionales y Unidades
Ejecutoras de Educación de Lima Metropolitana; y de corresponder la DITEN propondrá las
modificaciones presupuestarias en el Nivel Institucional en el marco de los literales a), c), d) y
e) del numeral 82.1 del artículo 82 de la Ley N° 32513, Ley de Presupuesto del Sector Público
para el Año Fiscal 2026. Asimismo, indica que el costo de los padrones en análisis sustentado
por la DITEN es referencial;

Que, a través del Informe N° 00078-2026-MINEDU/ SG-OGAJ, la Oficina General de
Asesoría Jurídica emite opinión legal favorable a la propuesta;

De conformidad con lo establecido en la Ley N° 31224, Ley de Organización y Funciones
del Ministerio de Educación; la Ley N° 29944, Ley de Reforma Magisterial; el Reglamento de la
Ley N° 29944, Ley de Reforma Magisterial, aprobado por el Decreto Supremo N° 004-2013-ED
y el Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de Educación, aprobado por el
Decreto Supremo N° 001-2015-MINEDU;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Aprobar los padrones que se detallan a continuación y que, como Anexos 1,
2, 3, 4, 5 y 6, forman parte integrante de la presente Resolución:

Anexo 1: Padrón de Instituciones Educativas Públicas Unidocente y Multigrado.

Anexo 2: Padrón de Instituciones Educativas Públicas de Educación Básica
Regular del Nivel Inicial Escolarizado, Primaria y Secundaria, comprendidas en
Educación Intercultural Bilingüe de acuerdo al criterio lingüístico.

Anexo 3: Padrón de Docentes Bilingües, acreditados con al menos nivel
intermedio en el dominio oral e intermedio en el dominio escrito de las lenguas originarias
aimara y quechua (sureño, norteño inkawasi-kañaris y central), con al menos nivel
intermedio en el dominio oral y básico en el dominio escrito de las lenguas originarias
quechua norteño cajamarca, quechua central wanka, ashaninka, asheninka, awajún,
shawi, shipibo-konibo y wampis, o al menos nivel básico en el dominio oral de las otras
lenguas originarias.

Anexo 4: Padrón de Instituciones Educativas Públicas de Educación Básica
Regular, Educación Básica Especial, Educación Básica Alternativa y Educación Técnico-
Productiva, ubicadas en zona rural y su grado de ruralidad.

Anexo 5: Padrón de Instituciones Educativas Públicas de Educación Básica
Regular, Educación Básica Especial, Educación Básica Alternativa y Educación Técnico-
Productiva, ubicadas en zona de frontera.

Anexo 6: Padrón de Instituciones Educativas Públicas de Educación Básica
Regular, Educación Básica Especial, Educación Básica Alternativa y Educación Técnico-
Productiva, ubicadas en el ámbito del Valle de los Ríos Apurímac, Ene y Mantaro
(VRAEM).

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


D
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 e

n 
el

 m
ar

co
 d

e 
la

 L
ey

 N
° 

27
26

9,
 L

ey
 d

e 
F

irm
as

 y
 C

er
tif

ic
ad

os
 D

ig
ita

le
s,

 s
u 

R
eg

la
m

en
to

 y
 m

od
ifi

ca
to

ria
s.

La
 in

te
gr

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 y

 la
 a

ut
or

ía
 d

e 
la

(s
) 

fir
m

a(
s)

 p
ue

de
n 

se
r 

ve
rif

ic
ad

as
 e

n 
h

tt
p

s:
//a

p
p

s.
fi

rm
ap

er
u

.g
o

b
.p

e/
w

eb
/v

al
id

ad
o

r.
xh

tm
l

EXPEDIENTE: DITEN2026-INT-0018482

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado en el Ministerio de
Educación, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas
a través de la siguiente dirección web:

https://esinad.minedu.gob.pe/e_sinadmed_12/VDD_ConsultaDocumento.aspx e ingresando la
siguiente clave: 8FE46B

Artículo 2.- Establecer que los padrones aprobados por el artículo 1 de la presente
Resolución entran en vigencia a partir del 01 de marzo de 2026 y constituyen el único
instrumento habilitante para el Año Fiscal 2026 para la percepción de las asignaciones
temporales y bonificaciones cuyos montos, criterios y condiciones se regulan en los Decretos
Supremos N° 014-2014-EF, N° 226-2015-EF, N° 296-2016-EF y sus respectivas modificatorias.

Artículo 3.- Precisar que solo podrán percibir las asignaciones temporales y
bonificaciones los profesores nombrados y contratados que desempeñan función efectiva como
docente, jerárquico, directivo o auxiliar de educación, nombrado o contratado en las
instituciones educativas públicas de Educación Básica o Técnico-Productiva considerados en
los padrones aprobados por el artículo 1 de la presente Resolución.

Artículo 4.- Precisar que los padrones aprobados por el artículo 1 de la Resolución
Ministerial N° 046-2025-MINEDU se utilizan para efectuar el cálculo de la remuneración
vacacional para los docentes y auxiliares de educación nombrados, y las vacaciones truncas a
favor de los profesores y auxiliares de educación contratados que mantuvieron vínculo laboral
durante el año 2025.

Artículo 5.- Precisar que para la percepción de las asignaciones temporales y
bonificaciones establecidas en el artículo 2 del Decreto Supremo N° 014-2014-EF y en el
artículo 6 del Decreto Supremo N° 226-2015-EF, respectivamente, el docente bilingüe
comprendido en el Anexo 3 de la presente Resolución debe prestar servicio efectivo en las
Instituciones Educativas Públicas comprendidas en el Anexo 2 de la presente Resolución.

Artículo 6.- Disponer la publicación de la presente Resolución y sus anexos en el
Sistema de Información Jurídica de Educación - SIJE ubicado en la sede digital del Ministerio
de Educación (www.gob.pe/minedu), el mismo día de la publicación de la presente Resolución
en el diario oficial “El Peruano”.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

(Firmado digitalmente)
Jorge Eduardo Figueroa Guzmán

Ministro de Educación

ZANINI FERNANDEZ
Claudia Mabel FAU
20131370998 hard

JEFA DE LA OFICINA
GENERAL DE ASESORIA
JURIDICA - MINEDU

Doy V° B°

2026/01/22 11:47:40

CANTORAL LICLA Eloy
Alfredo FAU 20131370998
hard

Director General-DIGEDD
MINEDU

Doy V° B°

2026/01/22 14:47:47

MORENO OCAMPO Jose
FAU 20131370998 hard

DIRECTOR GENERAL -
DIGEIBIRA MINEDU

Doy V° B°

2026/01/22 14:55:06

SUPANTA VELASQUEZ
Nestor Alfonso FAU
20131370998 soft

SECRETARIO DE
PLANIFICACIÓN
ESTRATEGICA - SPE
MINEDU

Doy V° B°

2026/01/22 15:57:43

NAVARRO PANDO Juan
Mariano FAU 20131370998
hard

Viceministro de Gestión
Pedagógica

Doy V° B°

2026/01/22 16:53:12

GAVILANO IGLESIAS Doris
Lorena FAU 20131370998
hard

SECRETARIA GENERAL

Doy V° B°

2026/01/22 18:37:29

FIGUEROA GUZMAN Jorge
Eduardo FAU 20131370998
hard

MINISTRO DE EDUCACIÓN

Soy el autor del documento

2026/01/22 22:12:56

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


Orden Región Provincia Distrito Nombre UGEL Código Modular IE Local Adicional o Anexo Nombre de la Institución Educativa Modalidad / Forma Nivel/Ciclo Tipo de Institución Educativa 

Anexo 1: Padrón de Instituciones Educativas Públicas Unidocente y Multigrado.

32384 PIURA AYABACA SUYO TAMBOGRANDE 0349043 0 HEROES DEL CENEPA Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32385 PIURA PIURA LAS LOMAS TAMBOGRANDE 1016542 0 JUAN VELASCO ALVARADO Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32386 PIURA PIURA LAS LOMAS TAMBOGRANDE 0490524 0 JUAN VELASCO ALVARADO Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32387 PIURA PIURA TAMBO GRANDE TAMBOGRANDE 1017029 0 NIÑO JESUS DE PRAGA Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32388 PIURA PIURA TAMBO GRANDE TAMBOGRANDE 0490466 0 NIÑO JESUS DE PRAGA Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32389 PIURA PIURA LAS LOMAS TAMBOGRANDE 1236645 0 REYNALDA PALACIOS DE BRICEÑO Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32390 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0729236 0 100 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32391 PUNO AZANGARO JOSE DOMINGO CHOQUEHUANCA AZANGARO 0729244 0 102 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32392 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0729228 0 103 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32393 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0729178 0 104 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32394 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 1023217 0 105 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32395 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 1023225 0 106 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32396 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1023258 0 107 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32397 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1023266 0 108 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32398 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1023290 0 109 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32399 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1023308 0 110 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32400 PUNO AZANGARO JOSE DOMINGO CHOQUEHUANCA AZANGARO 1023332 0 111 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32401 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 1659473 0 1131 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32402 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 1659481 0 1132 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32403 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 1659499 0 1133 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32404 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 1659507 0 1134 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32405 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 1659515 0 1135 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32406 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 1023381 0 114 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32407 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 1023415 0 115 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32408 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1023423 0 116 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32409 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1023456 0 117 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32410 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1023498 0 119 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32411 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 1679406 0 1367 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32412 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1679414 0 1368 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32413 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1679422 0 1369 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32414 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1679430 0 1370 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32415 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1679448 0 1371 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32416 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1679455 0 1372 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32417 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1679463 0 1373 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32418 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1679471 0 1374 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32419 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1679489 0 1375 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32420 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 1679497 0 1376 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32421 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 1679505 0 1377 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32422 PUNO AZANGARO JOSE DOMINGO CHOQUEHUANCA AZANGARO 1679513 0 1378 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32423 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 1679521 0 1379 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32424 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 1679539 0 1380 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32425 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 1679547 0 1381 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32426 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 1679554 0 1382 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32427 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 1679562 0 1383 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32428 PUNO AZANGARO TIRAPATA AZANGARO 1679570 0 1384 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32429 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 1679596 0 1386 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32430 PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS AZANGARO 1679604 0 1387 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32431 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 1679612 0 1388 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32432 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 1710698 0 1466 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32433 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 1710706 0 1467 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32434 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 1710714 0 1468 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32435 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 1746312 0 1591 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32436 PUNO AZANGARO ACHAYA AZANGARO 0727115 0 348 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

612



Orden Región Provincia Distrito Nombre UGEL Código Modular IE Local Adicional o Anexo Nombre de la Institución Educativa Modalidad / Forma Nivel/Ciclo Tipo de Institución Educativa 

Anexo 1: Padrón de Instituciones Educativas Públicas Unidocente y Multigrado.

32437 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 0746263 0 361 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32438 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0474635 0 46 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32439 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0229872 0 52 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32440 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1480334 0 620 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32441 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1480367 0 621 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32442 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1480342 0 622 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32443 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1480243 0 623 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32444 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1480235 0 624 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32445 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1480268 0 625 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32446 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 1480383 0 626 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32447 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 1480276 0 627 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32448 PUNO AZANGARO ACHAYA AZANGARO 1480250 0 628 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32449 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 1480219 0 629 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32450 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 1480300 0 630 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32451 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1480318 0 631 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32452 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1480227 0 632 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32453 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1480417 0 633 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32454 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1480391 0 634 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32455 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1480359 0 635 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32456 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1480292 0 636 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32457 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1480326 0 637 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32458 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1480375 0 640 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32459 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1514850 0 641 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32460 PUNO AZANGARO ACHAYA AZANGARO 1514991 0 642 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32461 PUNO AZANGARO ACHAYA AZANGARO 1514942 0 643 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32462 PUNO AZANGARO CAMINACA AZANGARO 1515048 0 644 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32463 PUNO AZANGARO CAMINACA AZANGARO 1515063 0 645 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32464 PUNO AZANGARO CAMINACA AZANGARO 1514900 0 646 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32465 PUNO AZANGARO TIRAPATA AZANGARO 1514934 0 649 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32466 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0548495 0 65 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32467 PUNO AZANGARO TIRAPATA AZANGARO 1515014 0 650 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32468 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 1514967 0 651 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32469 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 1514918 0 652 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32470 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 1514835 0 653 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32471 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 1514868 0 654 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32472 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 1514959 0 655 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32473 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 1514983 0 656 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32474 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 1514892 0 657 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32475 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 1515030 0 658 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32476 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 1514876 0 659 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32477 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 1514843 0 660 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32478 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1515071 0 661 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32479 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1515022 0 663 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32480 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 1514975 0 664 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32481 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 1515089 0 665 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32482 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 1514926 0 666 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32483 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1516350 0 667 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32484 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1516343 0 668 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32485 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 1516335 0 669 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32486 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 1516376 0 670 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32487 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 1516368 0 671 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32488 PUNO AZANGARO CAMINACA AZANGARO 0538637 0 70 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32489 PUNO AZANGARO ACHAYA AZANGARO 0727131 0 70642 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

613



Orden Región Provincia Distrito Nombre UGEL Código Modular IE Local Adicional o Anexo Nombre de la Institución Educativa Modalidad / Forma Nivel/Ciclo Tipo de Institución Educativa 

Anexo 1: Padrón de Instituciones Educativas Públicas Unidocente y Multigrado.

32490 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 0746271 0 70659 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32491 PUNO AZANGARO CAMINACA AZANGARO 0839050 0 70677 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32492 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 0804880 0 70678 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32493 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 0804922 0 70679 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32494 PUNO AZANGARO CAMINACA AZANGARO 0839027 0 70683 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32495 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 0244087 0 72007 SAGRADO CORAZON DE JESUS Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32496 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0244129 0 72011 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32497 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0244137 0 72012 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32498 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0244145 0 72013 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32499 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0244178 0 72016 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32500 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 0244194 0 72018 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32501 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0244202 0 72019 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32502 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0244210 0 72020 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32503 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0244236 0 72022 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32504 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0244269 0 72025 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32505 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0244285 0 72027 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32506 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 0244293 0 72028 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32507 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0244301 0 72029 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32508 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0244319 0 72030 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32509 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0244327 0 72031 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32510 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0244335 0 72032 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32511 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0244343 0 72033 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32512 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0244350 0 72034 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32513 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 0244376 0 72036 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32514 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0244384 0 72037 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32515 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0244392 0 72038 INDEPENDENCIA Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32516 PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS AZANGARO 0244400 0 72039 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32517 PUNO AZANGARO CAMINACA AZANGARO 0244418 0 72040 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32518 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0244426 0 72041 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32519 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0244434 0 72042 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32520 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0244442 0 72043 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32521 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 0244459 0 72044 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32522 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 0244475 0 72046 SAN JOSE Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32523 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0244491 0 72048 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32524 PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS AZANGARO 0244509 0 72049 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32525 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0244517 0 72050 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32526 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0244525 0 72051 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32527 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0244533 0 72052 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32528 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0244541 0 72053 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32529 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0244558 0 72054 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32530 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 0244566 0 72055 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32531 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0244574 0 72056 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32532 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0244582 0 72057 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32533 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 0244590 0 72058 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32534 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0244608 0 72059 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32535 PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS AZANGARO 0244616 0 72060 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32536 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0244624 0 72061 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32537 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0244632 0 72062 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32538 PUNO AZANGARO JOSE DOMINGO CHOQUEHUANCA AZANGARO 0244640 0 72063 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32539 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0244657 0 72064 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32540 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 0244665 0 72065 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32541 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0244673 0 72066 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32542 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 0244681 0 72067 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

614



Orden Región Provincia Distrito Nombre UGEL Código Modular IE Local Adicional o Anexo Nombre de la Institución Educativa Modalidad / Forma Nivel/Ciclo Tipo de Institución Educativa 

Anexo 1: Padrón de Instituciones Educativas Públicas Unidocente y Multigrado.

32543 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 0244699 0 72068 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32544 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 0244707 0 72069 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32545 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0244715 0 72070 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32546 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0244723 0 72071 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32547 PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS AZANGARO 0240648 0 72076 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32548 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0240655 0 72077 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32549 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 0240671 0 72079 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32550 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0240697 0 72081 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32551 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0240705 0 72082 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32552 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 0240713 0 72083 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32553 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0240721 0 72084 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32554 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0240739 0 72085 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32555 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 0240747 0 72086 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32556 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 0240754 0 72087 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32557 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0240762 0 72088 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32558 PUNO AZANGARO ACHAYA AZANGARO 0240770 0 72089 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32559 PUNO AZANGARO TIRAPATA AZANGARO 0240788 0 72090 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32560 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0240796 0 72091 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32561 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0240804 0 72092 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32562 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0240812 0 72093 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32563 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0240820 0 72094 JOSE ANTONIO ENCINAS FRANCO Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32564 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0240838 0 72095 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32565 PUNO AZANGARO TIRAPATA AZANGARO 0240846 0 72096 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32566 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0240853 0 72097 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32567 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 0240861 0 72098 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32568 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0240879 0 72099 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32569 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0240887 0 72100 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32570 PUNO AZANGARO CAMINACA AZANGARO 0240895 0 72101 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32571 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0240903 0 72102 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32572 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0240911 0 72103 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32573 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0240929 0 72104 SAN ANTONIO DE PADUA Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32574 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0240945 0 72106 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32575 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 1710730 0 72107 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32576 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0240952 0 72107 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32577 PUNO AZANGARO CAMINACA AZANGARO 0240960 0 72108 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32578 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 0240978 0 72109 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32579 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0240986 0 72110 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32580 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0240994 0 72111 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32581 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0241000 0 72112 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32582 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 0241026 0 72114 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32583 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 0241034 0 72115 MIGUEL GRAU Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32584 PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS AZANGARO 0241042 0 72117 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32585 PUNO AZANGARO TIRAPATA AZANGARO 0241067 0 72119 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32586 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0241075 0 72120 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32587 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0241083 0 72121 LIZANDRO LUNA LA ROSA Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32588 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0241158 0 72128 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32589 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0241208 0 72133 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32590 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0241240 0 72137 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32591 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0241273 0 72140 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32592 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0241356 0 72148 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32593 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0241364 0 72149 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32594 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 0241398 0 72152 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32595 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0241406 0 72153 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

615



Orden Región Provincia Distrito Nombre UGEL Código Modular IE Local Adicional o Anexo Nombre de la Institución Educativa Modalidad / Forma Nivel/Ciclo Tipo de Institución Educativa 

Anexo 1: Padrón de Instituciones Educativas Públicas Unidocente y Multigrado.

32596 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0241430 0 72156 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32597 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0241448 0 72157 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32598 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0241455 0 72158 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32599 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0241471 0 72160 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32600 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0241497 0 72162 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32601 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0387670 0 72514 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32602 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 0387688 0 72515 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32603 PUNO AZANGARO JOSE DOMINGO CHOQUEHUANCA AZANGARO 0387845 0 72591 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32604 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0387852 0 72592 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32605 PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS AZANGARO 0387860 0 72593 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32606 PUNO AZANGARO ACHAYA AZANGARO 0474767 0 72594 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32607 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0478057 0 72595 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32608 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0485649 0 72599 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32609 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0516849 0 72604 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32610 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0548297 0 72606 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32611 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0559633 0 72611 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32612 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0531905 0 72612 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32613 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0529370 0 72613 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32614 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 0559997 0 72616 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32615 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 0227280 0 72617 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32616 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0560235 0 72618 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32617 PUNO AZANGARO ACHAYA AZANGARO 0584524 0 72620 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32618 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0586826 0 72621 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32619 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0559781 0 72622 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32620 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0560201 0 72623 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32621 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0560268 0 72624 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32622 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0586792 0 72626 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32623 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0612523 0 72631 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32624 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 0531707 0 72633 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32625 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0612135 0 72635 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32626 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0616482 0 72636 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32627 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0625129 0 72638 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32628 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 1710722 0 72640 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32629 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0616516 0 72640 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32630 PUNO AZANGARO JOSE DOMINGO CHOQUEHUANCA AZANGARO 0652669 0 72643 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32631 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0612077 0 72645 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32632 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 0693143 0 72646 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32633 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 0651497 0 72649 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32634 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0693150 0 72650 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32635 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0693184 0 72653 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32636 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0651547 0 72654 MARIANO CHANCATUMA Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32637 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0693093 0 72655 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32638 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0693101 0 72656 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32639 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 1710755 0 72657 JOSE CARLOS MARIATEGUI Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32640 PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS AZANGARO 0729251 0 72662 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32641 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 0693176 0 72663 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32642 PUNO AZANGARO TIRAPATA AZANGARO 0651471 0 72665 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32643 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 0227843 0 72666 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32644 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0485813 0 72667 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32645 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0227066 0 72668 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32646 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0474684 0 72669 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32647 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0547406 0 72670 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32648 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0547109 0 72671 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

616



Orden Región Provincia Distrito Nombre UGEL Código Modular IE Local Adicional o Anexo Nombre de la Institución Educativa Modalidad / Forma Nivel/Ciclo Tipo de Institución Educativa 

Anexo 1: Padrón de Instituciones Educativas Públicas Unidocente y Multigrado.

32649 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0547695 0 72672 PEDRO VILCAPAZA ALARCON Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32650 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0548396 0 72673 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32651 PUNO AZANGARO TIRAPATA AZANGARO 1710748 0 72674 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32652 PUNO AZANGARO TIRAPATA AZANGARO 0485797 0 72674 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32653 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0559757 0 72675 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32654 PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS AZANGARO 0693119 0 72676 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32655 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 0729335 0 72677 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32656 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0729277 0 72679 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32657 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0729376 0 72680 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32658 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0651570 0 72682 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32659 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0547307 0 72684 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32660 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 0227041 0 72685 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32661 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0729269 0 72686 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32662 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0227124 0 72687 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32663 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0485607 0 72688 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32664 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1679588 0 72689 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32665 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0227108 0 72689 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32666 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0625160 0 72690 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32667 PUNO AZANGARO TIRAPATA AZANGARO 0227132 0 72691 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32668 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0517144 0 72692 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32669 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0584581 0 72693 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32670 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0227025 0 72694 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32671 PUNO AZANGARO TIRAPATA AZANGARO 0227058 0 72695 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32672 PUNO AZANGARO JOSE DOMINGO CHOQUEHUANCA AZANGARO 0227082 0 72696 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32673 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 0227157 0 72697 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32674 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 0560292 0 72698 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32675 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 0227868 0 72699 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32676 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 0227249 0 72701 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32677 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0227074 0 72703 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32678 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0729384 0 72705 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32679 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0700906 0 72707 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32680 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0729285 0 72708 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32681 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 0729368 0 72710 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32682 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0805150 0 72712 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32683 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 0693168 0 72713 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32684 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 0805200 0 72714 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32685 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 1023571 0 72715 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32686 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 0805168 0 72716 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32687 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0804898 0 72717 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32688 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0804906 0 72718 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32689 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 0804914 0 72720 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32690 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 0808154 0 72721 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32691 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 1023746 0 72722 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32692 PUNO AZANGARO POTONI AZANGARO 0862482 0 72725 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32693 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 1023829 0 72726 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32694 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 1024488 0 72727 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32695 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1029719 0 72728 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32696 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 1153949 0 72729 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32697 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1153469 0 72750 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32698 PUNO AZANGARO TIRAPATA AZANGARO 1260686 0 72757 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32699 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 1154574 0 72758 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32700 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1023787 0 72759 Educación Básica Regular Primaria Unidocente

32701 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 1023852 0 72761 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

617



Orden Región Provincia Distrito Nombre UGEL Código Modular IE Local Adicional o Anexo Nombre de la Institución Educativa Modalidad / Forma Nivel/Ciclo Tipo de Institución Educativa 

Anexo 1: Padrón de Instituciones Educativas Públicas Unidocente y Multigrado.

32702 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1576693 0 72762 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32703 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 1025519 0 72905 Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32704 PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS AZANGARO 0612044 0 79 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32705 PUNO AZANGARO MUÑANI AZANGARO 1621994 0 811 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32706 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 1622000 0 812 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32707 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1622018 0 813 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32708 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1622026 0 814 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32709 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 1622034 0 815 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32710 PUNO AZANGARO TIRAPATA AZANGARO 1622042 0 816 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32711 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1622059 0 817 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32712 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1622067 0 818 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32713 PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS AZANGARO 1622075 0 819 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32714 PUNO AZANGARO TIRAPATA AZANGARO 1622083 0 820 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32715 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 1622091 0 824 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32716 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 1622109 0 825 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32717 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1622125 0 827 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32718 PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS AZANGARO 1622133 0 828 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32719 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 1622141 0 829 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32720 PUNO AZANGARO CAMINACA AZANGARO 1622166 0 831 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32721 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 1622174 0 832 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32722 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1622182 0 833 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32723 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1622190 0 834 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32724 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 1622208 0 835 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32725 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 1622216 0 836 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32726 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 1622224 0 837 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32727 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 1622232 0 838 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32728 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 1622240 0 839 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32729 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 1622265 0 841 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32730 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 1622273 0 842 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32731 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 1622281 0 843 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32732 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 1622299 0 844 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32733 PUNO AZANGARO CAMINACA AZANGARO 1622307 0 845 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32734 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1622323 0 847 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32735 PUNO AZANGARO SAN JOSE AZANGARO 1622331 0 848 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32736 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1622349 0 849 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32737 PUNO AZANGARO SAMAN AZANGARO 1622364 0 851 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32738 PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS AZANGARO 1622372 0 852 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32739 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 1622380 0 853 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32740 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1622398 0 854 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32741 PUNO AZANGARO ACHAYA AZANGARO 1622406 0 855 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32742 PUNO AZANGARO TIRAPATA AZANGARO 1622414 0 856 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32743 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1622430 0 858 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32744 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1622455 0 860 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32745 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1622463 0 861 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32746 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1622489 0 863 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32747 PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS AZANGARO 1622497 0 864 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32748 PUNO AZANGARO SAN JUAN DE SALINAS AZANGARO 1622505 0 865 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32749 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1622513 0 866 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32750 PUNO AZANGARO ARAPA AZANGARO 1622521 0 867 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32751 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 1622539 0 868 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32752 PUNO AZANGARO ASILLO AZANGARO 1622547 0 869 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32753 PUNO AZANGARO CHUPA AZANGARO 0693077 0 87 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32754 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 0729194 0 97 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

618



Orden Región Provincia Distrito Nombre UGEL Código Modular IE Local Adicional o Anexo Nombre de la Institución Educativa Modalidad / Forma Nivel/Ciclo Tipo de Institución Educativa 

Anexo 1: Padrón de Instituciones Educativas Públicas Unidocente y Multigrado.

32755 PUNO AZANGARO SAN ANTON AZANGARO 0729202 0 99 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32756 PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA AZANGARO 1770932 0 CALLAPANI Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32757 PUNO AZANGARO AZANGARO AZANGARO 1775139 0 VILLA CONCEPCION CARCAPUNCO Educación Básica Regular Primaria Multigrado

32758 PUNO CARABAYA ITUATA CARABAYA 1024413 0 102 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32759 PUNO CARABAYA AYAPATA CARABAYA 1656354 0 1120 GOTITA DE MIEL AMACASI Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32760 PUNO CARABAYA AYAPATA CARABAYA 1656370 0 1122 SEMILLITAS DEL FUTURO Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32761 PUNO CARABAYA COASA CARABAYA 1656388 0 1123 MARTIN CHAMBI JIMENEZ Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32762 PUNO CARABAYA COASA CARABAYA 1658947 0 1125 JARDIN DE LA AMISTAD Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32763 PUNO CARABAYA CORANI CARABAYA 1658954 0 1126 ESTRELLITA DEL SUR AYMAÑA Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32764 PUNO CARABAYA ITUATA CARABAYA 1659523 0 1128 MI NUEVO HOGAR Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32765 PUNO CARABAYA ITUATA CARABAYA 1659531 0 1129 ESTRELLITA DE ORO VALENCIA Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32766 PUNO CARABAYA SAN GABAN CARABAYA 1690239 0 1391 COPITO DE NIEVE Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32767 PUNO CARABAYA AJOYANI CARABAYA 1623065 0 1505 SEMILLITA DE LAS MERCEDES Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32768 PUNO CARABAYA COASA CARABAYA 0810358 0 152 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32769 PUNO CARABAYA COASA CARABAYA 0810390 0 156 NIÑO JESUS DE PRAGA Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32770 PUNO CARABAYA OLLACHEA CARABAYA 1623842 0 1597 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32771 PUNO CARABAYA MACUSANI CARABAYA 1689967 0 1598 TUTURUMANI Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32772 PUNO CARABAYA MACUSANI CARABAYA 1690247 0 1599 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32773 PUNO CARABAYA SAN GABAN CARABAYA 1715929 0 1600 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32774 PUNO CARABAYA SAN GABAN CARABAYA 1747815 0 1601 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32775 PUNO CARABAYA COASA CARABAYA 1353127 0 374 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32776 PUNO CARABAYA AYAPATA CARABAYA 1394865 0 376 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32777 PUNO CARABAYA MACUSANI CARABAYA 1406842 0 378 SAGRADO CORAZO DE JESUS Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32778 PUNO CARABAYA CORANI CARABAYA 1454982 0 399 CENTRAL NUEVA ESPERANZA Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32779 PUNO CARABAYA AYAPATA CARABAYA 1454990 0 400 BARRIO NUEVO Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32780 PUNO CARABAYA AJOYANI CARABAYA 1471531 0 550 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32781 PUNO CARABAYA AJOYANI CARABAYA 1471960 0 551 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32782 PUNO CARABAYA AYAPATA CARABAYA 1471556 0 552 NIÑO DE LA ESPINA Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32783 PUNO CARABAYA AYAPATA CARABAYA 1471648 0 553 MI PEQUEÑO HOGAR Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32784 PUNO CARABAYA AYAPATA CARABAYA 1471549 0 554 GOTITAS DE SABIDURIA Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32785 PUNO CARABAYA AYAPATA CARABAYA 1471689 0 555 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32786 PUNO CARABAYA AYAPATA CARABAYA 1471671 0 556 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32787 PUNO CARABAYA AYAPATA CARABAYA 1471663 0 557 MARIA DE LOS ANGELES Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32788 PUNO CARABAYA AYAPATA CARABAYA 1471655 0 558 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32789 PUNO CARABAYA AYAPATA CARABAYA 1518018 0 560 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32790 PUNO CARABAYA AYAPATA CARABAYA 1471630 0 561 SEMILLITAS DE TAYPE Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32791 PUNO CARABAYA COASA CARABAYA 1517952 0 562 MARIA AUXILIADORA ANANA Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32792 PUNO CARABAYA COASA CARABAYA 1471721 0 563 CAMPAMENTO Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32793 PUNO CARABAYA COASA CARABAYA 1517960 0 564 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32794 PUNO CARABAYA COASA CARABAYA 1471739 0 565 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32795 PUNO CARABAYA COASA CARABAYA 1471564 0 566 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32796 PUNO CARABAYA COASA CARABAYA 1471697 0 568 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32797 PUNO CARABAYA COASA CARABAYA 1471713 0 569 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32798 PUNO CARABAYA COASA CARABAYA 1471978 0 572 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32799 PUNO CARABAYA COASA CARABAYA 1518034 0 573 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32800 PUNO CARABAYA COASA CARABAYA 1518042 0 574 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32801 PUNO CARABAYA CORANI CARABAYA 1471747 0 575 NIÑO JESUS DE ACCONSAYA Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32802 PUNO CARABAYA CORANI CARABAYA 1471754 0 576 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32803 PUNO CARABAYA CORANI CARABAYA 1471762 0 577 NIÑO JESUS DE PRAGA Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32804 PUNO CARABAYA ITUATA CARABAYA 1471838 0 580 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Multigrado

32805 PUNO CARABAYA ITUATA CARABAYA 1471804 0 582 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32806 PUNO CARABAYA ITUATA CARABAYA 1471861 0 583 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

32807 PUNO CARABAYA ITUATA CARABAYA 1471812 0 584 Educación Básica Regular Inicial - Jardín Unidocente

619


